1

ПРОТОКОЛ № 56-11/12

 Заседания Правления

Некоммерческого партнерства «Объединение профессиональных строителей

«РусСтрой»
(далее по тексту - НП)

Дата и время проведения заседания – 29.11.2012 г. 16-30 часов.

Место проведения – г. Москва, ул. Нижегородская, д.32, к.15.

Форма проведения заседания: совместное присутствие.

Присутствуют члены Правления:

1. Маркин Н.П. – Председатель Правления.

2. Гусев В.В. – Секретарь Правления.

3. Тафинцев В.В.

4. Маркин П.Н.

5. Комаров А.С.

Кворум: Общее количество членов Правления НП – 5(Пять), присутствуют 5(Пять)

членов  Правления.

Кворум для проведения заседания и принятия членами Правления решения по

повестке дня имеется.

Повестка дня

1. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к определенному виду или видам

работ в связи с изменением видов работ и/или стоимости работ по одному

договору, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

2. О выдаче Свидетельств о допуске к определенному виду или видам работ, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, взамен

ранее выданных свидетельств в связи с изменением формы Свидетельства о

допуске в соответствии с Приказом Ростехнадзора от 05.07.2011г. № 356.

3. О внесении изменений в ранее выданное Свидетельство о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,

членам Партнерства в связи с изменением юридического адреса члена

Партнерства.

По первому вопросу повестки дня:

Выступил Маркин П.Н.– представил список членов Партнерства, направивших

заявления о внесении изменений в Свидетельство о допуске к определенному виду или

видам работ в связи с изменением видов работ и/или стоимости работ по одному

договору, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

Голосование: «За» - 5 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0

голосов.

Постановили:

Внести изменения в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ

в связи с изменением видов работ и/или стоимости работ по одному договору, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам

Партнерства:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1. ЗАО «Телекоммуникационная

компания ТЕЛ»

Стоимость работ на объекте по одному

7743699470 1087746845603

2

договору не превышает 10 млн. руб.

2. ООО «Тимедж Групп»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7701875564 1107746369686

3. ООО «Ромекс-Кубань»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 3 млрд. руб.

2310051721 1032305690120

4. АО «ЭКИН ПРОЖЕ ИНШААТ

ТААХХЮТ ТИДЖ. ве САН. А. Ш.»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

9909359548 22889

5. ООО «АРСЕЙ» 7719676626 1087746483857

По второму вопросу повестки дня:

Выступил  Маркин П.Н., который представил список членов Партнерства,

направивших заявления о выдаче Свидетельств о допуске к определенному виду или

видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, взамен ранее выданных свидетельств в связи с изменением формы

Свидетельства о допуске в соответствии с Приказом Ростехнадзора от 05.07.2011г. № 356.

Голосование: «За» - 5 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0

голосов.

Постановили:

Выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, взамен ранее

выданного Свидетельства в связи с изменением формы Свидетельства о допуске в

соответствии с Приказом Ростехнадзора от 05.07.2011г. № 356:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1.  ЗАО «Инновационное Управление

Строительством»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 500 млн. руб.

7719243661 1037739552795

2.  ООО «СтройХолдинг» 7708603111 1067746732492

3.  ООО «Экри-Строй»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 60 млн. руб.

5407228706 1025403210678

4.  ООО «КАМСТРОЙ»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

1660139064 1101690022763

5.  ООО «Вятский Дом» 7708582006 1057749204358

6.  ООО «Технострой-Гранд»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

6670287487 1106670008422

7.  ООО «ЮКОН-СИБИРЬ»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 60 млн. руб.

5404400814 1095404020634

8.  ООО «Научно-Производственная фирма

БИП сервис»
7706139222 1027739688657

9.  ООО «СтройКомплект» 5433176719 1095475000488

3

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 60 млн. руб.

10.  ООО «Югстройсервис»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 500 млн. руб.

2348024149 1052326855602

11.  ООО «Сибтранссервис» 5408257442 1075473018576

12.  ЗАО «Сибавиастройпроект»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 500 млн. руб.

5407053485 1085407013735

13.  ООО «ПЕТРО-ХЭХУА»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 3 млрд. руб.

7727551998 1057748084965

14.  ООО Строительная компания «ОРИОН»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

6658380909 1116658006508

15.  ООО «ДомМастер»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 60 млн. руб. +

увеличение КФ до 500тр

7017155615 1067017164521

16.  ООО «Максвел»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

5405424462 1105476087155

17.  ООО «Управление механизации 2000»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7111015140 1057101982904

18.  ООО «Ореол»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7723649061 1087746227392

19.  ООО «Группа Компаний СтройГрупп»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7715782694 1097746709554

20.  ООО «Элит-Конструкт»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7703732868 1107746966898

По третьему вопросу повестки дня:

Выступил Маркин П.Н., который представил список организаций, которые подали

документы о  внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с

изменением юридического адреса.

Голосование: «за» - 5; «против» - 0; «воздержались» - 0.

Постановили:

Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние

на безопасность объектов капитального строительства, в связи с изменением

юридического адреса члена Партнерства:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

4

1. ООО «ЕВРОХОЛОД»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7722112161 1027700519725

2. ООО «Гарант-Парк-Телеком»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7729384862 1037739388950